令和  年  月  日

甲種防火管理【再】講習受講申込書

北上地区消防組合消防本部 消防長 様

防火対象物

所 在 地

名   称

電 話 番 号

標記について、下記のとおり申し込みます。

記

ふりがな

氏  名

住  所

生年月日
昭和・平成

     年  月  日

職務上の

地  位

連絡先電話番号

注１ 甲種防火管理新規講習修了証のコピー、又は再講習修了証のコピーの添付をお願

いします。

注２ 氏名は正確に記入し、住所には受講者本人の現住所を記入してください。